[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.07.2023

	№
	906

	г. Кирс

Об отмене постановления администрации Верхнекамского муниципального округа от 29.06.2023 № 844

«О внесении изменения в постановление администрации
Верхнекамского муниципального округа от 17.02.2022 № 233
«О постоянно действующей комиссии по реализации правил землепользования и застройки»
В соответствии с Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 29.06.2023 № 844 «О внесении изменения в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа от 17.02.2022 № 233 «О постоянно действующей комиссии по реализации правил  землепользования и застройки».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
	Глава Верхнекамского

 муниципального округа

	     И.Н. Суворов

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист отдела

проектной деятельности архитектуры и

градостроительства администрации
С.И. Кильдибекова

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий отделом проектной

деятельности, архитектуры и

градостроительства
В.В. Ушакова

Заведующий правовым отделом
Н.А. Шмигальская